

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																						
20	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Бекалдиева Марьяна Биляловна
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Афаунова Замира Мухамедовна
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Тлехугова Карина Маратовна
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Заведующий отделением СОД

(должность)

Гетажеева Индира Хизировна
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Председатель профкома

(должность)

Сабанчиева Залина Залимхановна
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3401
(№ в реестре экспертов)

Саакян Ваагн Вараздагович
(Ф.И.О.)

16.12.2021
(дата)